

Acconoor Invest ApS

Fasanvej 2
8560 Kolind
CVR-nr. 39 97 10 62

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Torben Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Acconoor Invest ApS
Fasanvej 2
8560 Kolind

CVR-nr.: 39 97 10 62

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torben Jensen, Fasanvej 2, 8560 Kolind, Direktør
Sofie Nørby Ulriksen, Lindholmsvej 1, 2700 Brønshøj, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være komplementar i Acconoor K/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -420 kr. mod -420 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -504 kr. mod -424 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatoppørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-420	-420
Resultat før finansielle poster	-420	-420
1 Øvrige finansielle omkostninger	-84	-4
Resultat før skat	-504	-424
Årets resultat	-504	-424
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-504	-424
Disponeret i alt	-504	-424

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	2
Kapitalinteresser	2	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2</u>	<u>2</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>39.718</u>	<u>222</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>39.718</u>	<u>222</u>
Aktiver i alt	<u>39.720</u>	<u>224</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	40.000	2
3	Overført resultat	-1.282	-778
	Egenkapital i alt	38.718	-776
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	1.002	1.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.002	1.000
	Gældsforpligtelser i alt	1.002	1.000
	Passiver i alt	39.720	224

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	2	-354	-352
Årets overførte overskud eller underskud	0	-424	-424
Egenkapital 1. januar 2021	2	-778	-776
Kontant kapitaludvidelse	39.998	0	39.998
Årets overførte overskud eller underskud	0	-504	-504
	40.000	-1.282	38.718

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	84	4
	84	4
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	2	2
Kontant kapitaludvidelse	39.998	0
	40.000	2
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	-778	-354
Årets overførte overskud eller underskud	-504	-424
	-1.282	-778
